关于银额盆地上古生界油气战略选区调查参数井钻探服务采购项目中标公告

银额盆地上古生界油气战略选区调查参数井钻探服务采购项目已于2016年5月16日进行公开招标，现招标工作已结束，根据评标委员会评审结论和采购人2016年5月18日的“定标复函”，现将中标结果公告如下：

  一、采购项目名称：银额盆地上古生界油气战略选区调查参数井钻探服务采购

  二、采购项目编号：0617-16220557

  三、采购人名称：中国地质调查局西安地质调查中心

  地址：西安市友谊东路438号

  联系方式：029-87821758
  四、采购代理机构名称：西北（陕西）国际招标有限公司

  地址：西安市长安北路14号省政务大厅三层

  联系方式：029-82309882
  五、采购内容：银额盆地上古生界油气战略选区调查参数井钻探
  项目用途：油气战略选区调查
  六、中标信息：

  1、中标供应商：四川省煤田地质工程勘察设计研究院

   2、中标金额：人民币1033.8万元
  3、地址：成都市青华路39号

  4、联系人：刘嵘

  5、联系电话：18328353905

  七、评标委员会成员名单：

    张占武、潘世烈、韩英善、赵聚林、马京巧、卢进才、姜亭

  八、采购项目联系人：张君君

  联系方式：029-82309882

  九、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府采购法》第五十二条之有关规定执行。

  十、公告期自发布之日起一个工作日。

特此公告

西北（陕西）国际招标有限公司

2016年5月18日